



PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Andrzej Duda

Warszawa, 18 czerwca 2021 roku

Organizatorzy i Uczestnicy
Jubileuszowej Gali z okazji 30-lecia
Krajowej Szkoły Administracji Publicznej
im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Lecha Kaczyńskiego

Szanowni Państwo!

Serdecznie pozdrawiam wszystkich zgromadzonych na obchodach 30-lecia Krajowej Szkoły Administracji Publicznej im. Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Lecha Kaczyńskiego. Z okazji jubileuszu składam gratulacje i wyrazy najwyższego uznania wykładowcom i absolwentom, słuchaczom i pracownikom uczelni. Dziękuję Państwu za wspaniały wkład w odbudowę etosu służby dla wspólnego dobra całego naszego narodu – niepodległej Rzeczypospolitej.

Przez trzy dekady działalności KSAP wypracowała olbrzymi dorobek i wywarł trwałą, bardzo pozytywny wpływ na instytucje publiczne, stając się miejscem kształcenia kadr nowoczesnej wolnej Polski. Mury gmachu przy ulicy Wawelskiej opuściło już 31 roczników słuchaczy, którzy uzyskali promocję po półtorarocznej nauce stacjonarnej, połączonej ze stażami odbytymi w krajowych i zagranicznych urzędach. Uczelnia położyła również ogromne zasługi dla podnoszenia kwalifikacji zawodowych i promowania dobrych praktyk wśród urzędników administracji centralnej i samorządu terytorialnego dzięki prowadzonym wartościowym szkoleniom.

Wśród znanych absolwentów KSAP znajduje się wielu powszechnie poważanych wysokich urzędników państwowych. Część dawnych słuchaczy podejmowała też z czasem działalność polityczną, angażując się, co charakterystyczne, w różnych opcjach światopoglądowych i stronnictwach. Renoma, jaką cieszą się „ksapowcy” – cenieni zwłaszcza za profesjonalizm, wiedzę, kreatywność i bezstronność – stanowi świadectwo zarówno wysokiego poziomu kształcenia, jak i neutralności, która stanowi jedną z głównych i niezmiennych zasad uczelni.

Za to wszystko z całego serca Państwu dziękuję. Gratuluję wszystkim uhonorowanym okolicznościowymi medalami „30 lat w Służbie Publicznej” i sam również dziękuję za to wyróżnienie. Chcę dziś także podziękować i pogratulować każdemu, kto poprzez lub dzięki KSAP przyczynił się do tego wielkiego sukcesu, jakim jest nowoczesna i profesjonalna administracja suwerennej Polski. Nasze państwo to dzieło wspólnotowe, w którego budowaniu wszyscy mamy swój udział. Dlatego dziękuję za każdą cegielkę, która składa się na gmach Rzeczypospolitej. Życzę Krajowej Szkole Administracji Publicznej, aby dalej dobrze służyła naszej Ojczyźnie, a wszystkim Państwu z nią związanym – satysfakcji z pełnionych zadań oraz wielu osiągnięć.

Z wyrazami szacunku i sympatii